МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(Минкультуры ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН КУЛЬТУРИН МИНИСТЕРСТВО

П Р И К А З
АОАЪ № 64' DZ-

т. Грозный

Об утверждении административного регламента
предоставления государственной услуги
«Предоставление информации о времени и месте
театральных представлений, филармонических
и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий
театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
и Порядком разработки и утверждения административных регламентов
предоставления государственных услуг органами исполнительной власти
Чеченской Республики, утвержденным постановлением Правительства
Чеченской Республики от 31 мая 2022 года № 142, а также с учетом протеста
Прокуратуры Чеченской Республики от 26 мая 2023 года № 7-11-2023/28,
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый административный регламент
предоставления государственной услуги «Предоставление информации о
времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных
концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов,
анонсы данных мероприятий».

2. Начальнику информационного отдела ГКУ «Управления по
обеспечению деятельности Министерства культуры Чеченской Республики»
Шахгиреевой А.Д. обеспечить размещение приказа на официальном сайте
Минкультуры ЧР в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Признать утратившим силу приказ Министерства культуры
Чеченской Республики от 31 мая 2018 года № 28-ос «Об утверждении
административного регламента предоставления Министерством культуры
Чеченской Республики государственной услуги «Предоставление
информации о времени и месте театральных представлений, филармонических
и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных мероприятий».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра культуры Чеченской Республики Милькиева Р.В.

5. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней после
дня его официального опубликования.

И.о. министра М.Д. Байсарова